INDICAÇÃO Nº 41/17

INDICO, em termos regimentais, que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo
de Salmourão, sugerindo que seja aumentado o valor do ticket alimentação dos servidores da
prefeitura municipal para R$ 200,00, conforme promessa feita durante a campanha política.

Justificativa:

Senhor Prefeito:

Mais uma vez apresento sugestão para que seja cumprida promessa feita durante a
campanha política de 2016 com o aumento do ticket alimentação para R$ 200,00.

Como é do conhecimento de Vossa Excelência este é um dos itens de seu plano de
governo.

Câmara Municipal de Salmourão, 27 de março de 2017.

Sônia Cristina Jacon Gabau
Vereadora

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285
portal: www.salmourao.sp.  leg  .br   e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br

Estado de São Paulo

mailto:camarsal@webcruz.com.br
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/